Concepto

INGRESOS Y UTROS BENEFICIOS

Ingrasos da Gosfidn
Impuestos
Cuntaz y Apartacionos da Soguridad Secial
Contributzones de Mejoras
Dorechaz
Produclas
Aprovechamianios

Ingroses por Vonta e Bionog y Prestacian do Servicion

Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2022

(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Participacionas, Apariacianas, Sanvonlos, Incontivos Derivades de ja Celaborsgién Fiscal, Fondos Dt

. Subsidios y

Participacionas, Aportacionos, Canvimizs, Inoentivos Darivados do lz Caiaboracitn Fiscal y Fendas Disfintas de Apotacionos

T ias, - Subsitios y Y ¥
Qtros ingroses y handficios
Ingeasas Financietes
Incremoento por Variacién do Invontarins.
Disminutian del Excesa de Estmacionos por Péordiia o Delenora u Ohsolsscontio
Qiaminucidn del Exvean de Provisiones
Otras Ingresea y Benoficins Variog
TOTAL DE INGRESDS Y OTROS BENEFIGIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gustos de Funcianamicnto
Sorvicios Personales
Matorialas y Suministros
Servitios Generles
Transforenciaz, Asignacionps, Subsitios y Qs Ayudas
Translorencios Intemas y Asignaciones al Settar Publice
Transferoncios al Resie doi Soctar Publice
Subsidios y Subvonciones
Apudas Seciates
Paonsiones y Jubilacicnes
Transferancias a Fidoicomisos, Mandaios y Conteatos Anglogos
Tranzlerencias a la Sagusidad Secial
Donalivaa
Teanstorongas ol Extetior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Apartationes
Canvenios
Interosea, Comigiones y Otos Gasies de |o Douds Piblica
intoroses do fa Dauda Publica
Comisienas do la Deuda Pibiica
Gastos de la Dewtis Piblica
Caslo por Cobbrturas
Apoyos Finantroras
Quros Gastos y Pérdidas Extragrdinarias
Back Dretenoras, O iy

Provisionos
Dismmucidn da lnventarias

A o de

par Pirdida s Dotariors 1: Obsolessenciz
Ausmento por Insuficiencia de Prowisiones
Otros Gastas.
Ihwersion Publica
Inversibn Publico no Capitalizabie
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Rusuliados dob Ejorcicic {ahoraiDasahams)

~~
Bajo protesta de decir_f{teraaﬂg,decia

ELABLRO

. ¥ Pensionos y

I
P

E_.C.'P. MA. CELINA TORRES MEDINA
COORDINADORA DE CONTABILIDAD
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~-DIRECFOR DEFINANZAS

2022

$882,034,577.97
$0.00

50.00

$0.00

$0.00
$152.928,514.37
$0.00
$728,108,063.60
$8,934,348,363.34
$48,987,368.03
$8,885,350,495,31
$47,843,975.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$47 843,975.53
$9.864,226.916.84

§7.508,071,326,84
$6.768.97D,614 86
$157.810.412.25
$571,290.299.73
$67.012,078.79
$6.00

$0.00

§0.00
$67.012.078.79
50,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

30.00

$6.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$664,845 550,00
$863,318.064.62
$0.00

$0.00

£0.00

$0.00

$1,627 485.38
$0.00

$0.00
$£8,239,028,955.63
$1,624,297,961.21
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2021

$725.806,106.85
$06.00

$0.00

$0.00

$0.00
$64,179,087.38
50.00

$661.627 00947
$9,058,400,975.81
$62,975.681.49
$8,996,426,294.32
$10,352,041.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,353,041.62
$9,795,560.124.28

57,066,581 449.15
$6,434,342,763.70
$131.314,411.00
$500,824,274.45
$50,655,345.66
$C.00

30.00

$6.00
$50,655,345.66
£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.60

50.00

$0.00

$6.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$568,700,759.98
$506,776,377.58
$0.00

$0.00

$0.00

S0.00
$1.,924,382.40
30.00

$0.00
$7.685.937,554.79
$2.108,622 569.49



